様式第１号
令和　　年　　月　　日

館林市手をつなぐ育成会
会長   麦倉　晃  様
　　　　　　　　　　　　　　 　学　校　名
　　　　　　　　　　　　　　　 住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名　　　　　　　　　　　　     印
令和７年度館林市手をつなぐ育成会学校・学級補助費助成金申請書

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします
記

申請額　　      　　　　　　        円

※申請額は別紙３【助成金計算式】を基に算出し記入してください。
　　＜提出書類＞

　　　　１．館林市手をつなぐ育成会学校・学級補助費助成金申請理由書（別紙１）

　　　　２．通帳の表紙及び通帳の１ページ目のコピー

３．令和７年度事業計画書及び予算書（別紙２）
　　　　４．補助費配分に関わる調査書（別紙３）

＜ 振込先 ＞                                           ※ 郵便局は不可
	金融機関名
	　　　　　    　銀　　行

　　　　　    　信用金庫　　　　　　   　　　　店

　　　　　    　農業協同組合

	口座番号
	  普通 ・ 当座

	ふりがな

	口座名義

＜別紙１＞

館林市手をつなぐ育成会学校・学級補助費助成金申請理由書
	○　補助金を希望する活動について具体的に記入して下さい。

例：教材の購入・行事活動費

＜別紙２＞
令和7年度　　事業計画及び予算書
１．事業計画
	実施期日
	事業名（活動内容）
	参加人数
	備　考

２．予算書
（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	説　　　明

	合　計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	説　　　明

	合　計

＜別紙３＞　　　　　　　補助費配分に関わる調査書
【在籍】

	学級名
	担任名
	児童・生徒数（人）

	※知的学級、情緒学級、病弱学級、難聴学級等を記入してください。
	※担任の名前を記入してください。
	※学級ごとの人数を記入してください。

	合計学級数　　　学級…（１）

	合計在籍児数　　　　人…（２）

【通級】
	学級名
	担任数（人）
	児童・生徒数（人）

	※ＬＤ・ＡＤＨＤ通級教室、幼児通級等を記入してください。
	※担任の人数を記入してください。
	※学級ごとの人数を記入してください。

	合計学級数　　学級…（３）
	合計担任数　　　人…（４）

【注意事項】
１つの学校で特別支援学級が複数ある場合は、すべて記入してください。
（通級指導教室・幼児の通級教室も）
【助成金申請額計算式】
（在籍学級）10,000円×（１）＿＿　＋ 3,000円 × （２）＿＿　＝＿＿＿＿＿＿円…A
（通級学級）10,000円×（３）＿＿ ＋ 3,000円 × （４）＿＿　＝＿＿＿＿＿＿円…B
AとBの合計＝申請額（＿＿＿＿＿＿＿＿＿円）
※２～４について、総会資料内にある場合は提出不要です。